
 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OSTRAVA 
 
skupina tisku a prevence 

  

 
 

 

30. dubna 24 

729 21 Ostrava 

 

 

Tel.: +420 974 725 208 

Fax: +420 974 725 901 

Email: krpt.pis.ov@pcr.cz 

 

 

 

Ostrava 25. listopadu 2015 
 

 
„Kdo s Koho“ v Ostravě 
 
Policisté Krajského ředitelství policie Moravskoslezského 

kraje dne 24. listopadu 2015 představili v celém kraji ve 

vybraných obchodních centrech kampaň zaměřenou na 

majetkovou trestnou činnost nesoucí název „Kdo s Koho“. 

Cílem této kampaně je informovat širokou veřejnost, aby dbala 

na základní pravidla při nakupování, ukládání věcí či viditelné 

ponechávání věcí ve vozidlech na parkovištích a nestala se tak 

obětmi protiprávního jednání. 

Úderem 15. hodiny započala tato akce v Ostravě v obchodním 

středisku Tesco v Ostravě-Třebovicích. Policisté, za doprovodu 

obrazového spotu zachycujícího nejčastější způsoby krádeží, 

informovali návštěvníky obchodního centra o rizicích, se kterými 

se mohou setkat v tomto předvánočním čase. Návštěvníkům byly předány letáky 

znázorňující krádeže tašek, krádeže z nákupních vozíků a taktéž zcizování různých cenných 

věcí z prostoru řidiče a spolujezdce v době, kdy si nakládají věci do zavazadlového prostoru 

svého vozidla. Během preventivní akce byly v prostorách prodejny také spuštěny audio 



2 

spoty, které realistickými dialogy na tato rizika upozorňují. Návštěvníci tuto preventivní akci 

vnímali velmi pozitivně a přijali informace policistů s nadšením. 

 

Veřejnost se bude moci do Vánoc setkávat s policisty ve vybraných nákupních centrech 

v celém Moravskoslezském kraji. 

 
 

por. Ing. Viktor Kašlík 
Tel: 974 725 208 

 


